
ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

 EXTRATO DO CONTRATO Nº. 04/2024

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Dispensa nº 11/2023 .PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023.06.038.OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo de Locação de Software
gerador de SPED FISCAL. EMPRESA CONTRATADA:  T&B Soluções em Tecnologia Ltda. – ME. CNPJ Nº. 17.139.955/0001-27.VALOR GLOBAL: 5.005,56 (cinco mil, cinco reais e cinquenta
e seis centavos)  VALOR MENSAL: R$ 417,13 (quatrocentos e dezessete reais e treze centavos) PRAZO:  02/01/2024 Até 31/12/2024;  RATIFICADO EM: 28/12/2023  CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01 ;Órgão: 06; Função Programática: 17.122.0003.2093;Atividade: 2093; Classe econômica: 3.3.90.40.0.0; Fonte de Recurso: 150.10000, Subelemento:
01. Saldo: 170.000,00 EMPENHO: 04/2024 PARECER JURÍDICO: 61/2023 PARECER TÉCNICO:400/2023. BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei N° 8.666/93  e suas alterações.

Estância(SE), 10 de Janeiro de 2024.

José Derivaldo Almeida dos Santos
Diretor Superintendente do SAAE

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Estância – SAAE
Rua Leopoldo Rodrigues do Nascimento, 127, Centro – Estância/SE

Site: saae.estancia.se.gov.br,; Tel.: 79-3530-5100


